is bound to ourselves in our exchequer, and cause him to have

such terms therein that he can easily pay them
;
provided always

that postponement continue during our pleasure.

Given under our Privy Seal, at Wartre, 15th October, 24

Edw. I.

1 From the Memoranda Roll (Treasurer's), 24, 25 Edw. I. mem. 14.
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CCCCIV.

1296. Oct. 16.

—

Proceedings in the Election of
Alpin Bishop of Dunblane}

Bonifacms viiL, etc., venerabili fratri Alpinio, episcopo a.d. 1296.

DrtmblanensL ll_

'

Etsi . . . dispendia gravioris. Sane Dumblanensis
^pi®'^jg{^op°of

ecclesia, sedi apostoHcse immediate subjecta, per obitum Dunblane,

bonee memorise GuOlelmi episcopi Dmnblanensis solatii

destituta pastoris, dilecti filii . . . decanus et capitulmn

ipsius ecclesiae, certa die ad eligendum prsefixa, vocatis

omnibus qui voluerunt, debuerunt et potuerunt commode
interesse, convenientes in unum, et tandem (prout est

moris) Spiritus Sancti gratia invocata, deliberantes in

hujusmodi electionis negotio per viam procedere com-
promissi, dilectis filiis Thomas de Insula Missarum,

Henrico de Abirbrotboc, et Patricio de Cambuskeynet

monasteriorum abbatibus (cum idem abbas de Insula

Missarum pr8eceptoriam,reliqui vero duo abbates canonica-

tus et prsebendas in dicta ecclesia ratione dictorum monas-
teriorum obtineant), necnon Jobanni decanOjWaltero arcbi-

diacono, Petro canceUario, Galfrido thesaurario, Michaeli

de Dono Dei, et Willelmo de Gosfurd, canonicis ejusdem

ecclesiae, providendi ea vice de ipsius ecclesiae gremio,

et etiam de seipsis potestatem infra tempus ad eligen-

dum a canonicis definitum plenariam unanimiter con-

cesserunt, promittentes quod ilium in suum et ejusdem

ecclesiae Dumblanensis episcopum et pastorem reciperent

et etiam haberent de quo dicti compromissarii, vel major

pars eorum, de gremio ejusdem ecclesiae, vel de seipsis,

prsefatae ecclesiae praeviderent.

Memorati vero compromissarii, hujusmodi potestate

^ From the certified transcript I epist. 521, p. 121, in the British,

from the Vatican Register, an. ii. | Museum, Addit. ms., 15,365, f. 18.
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'^Oct^ie^'
i^scepta, secedentes in partem, tractatu super hoc inter se

-^ habito diligenti, demum in te, tunc ipsius ecclesise Dum-
blanensis, dixexerunt concorditer vota sua ; at tandem prae-

fatus decanus, ex commissa sibi suisque collegis prsedictis

ab eodem capitulo bujusmodi potestate, de ipsorum col-

legarum consensu et mandate expresso juxta idem tempus
vice omnium te in episcopum Dumblanensem elegit, dicti-

que capitulum electionem hujusmodi ab eodem decano

soUempniter publicatam concordi voto et voluntate un-
animi approbarunt ; tuque postmodum electioni prsedictas

de te factse infra tempus a jure statutum consensisti, te

propter hoc apostolicse sedis conspeetui personaUter prse-

sentando, et tam tu per teipsum quam prsehbati capitu-

lum per eorum procuratores et nuncios ad hoc specialiter

destinatos prsesentando nobis ejusdem electionis decreto,

a nobis infra tempus debitum cufn instantia suppHciter

postnlarunt ut electionem eandem confirmare de benigni-

tate solita dignaremur.

Nos autem electionem ipsam tuamque personam per

venerabilem fratrem nostrum H. episcopum Hostiensem,

ac dilectos filios E. tituli Sanctse Susannas presbyterum,

ac 6. sancti Nicholai in Carcere Tulliano diaconum car-

dinales, examinari fecimus dUigenter ; et tandem facta

nobis super hoc a cardinalibus ipsis relatione fideli, quia

prsedictam electionem invenimus de te, viro utique

litterarum scientia, nobilitate generis, honestate morum,

conversationis et vitse meritis, et aliis virtutum titulis

multipliciter conmiendato, canonice celebratam, eam de

fratrum nostrorum consilio duximus confirmandam, teque

ipsi ecclesiae Dumblanensi prsefecimus in episcopum et

pastorem, tibique subsequenter per venerabilem fratrem

nostrum M. Portuensem episcopum fecimus manus con-

secrationis impendi ; firma concepta fiducia quod dirigente

Domino actus tuos, ecclesia ipsa per tuse dispensationis

industriam in utrisque prosperis dirigetur,^ et salubria,

Deo dante, suscipiet incrementa.

^ Hei'e we should probably read, prosperis et adversis.
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Suscipe igitur jugum Domini reverenter, ac tuam ejus ^q\^\^'

honori humiliter coUa submitte, manumque mittens ad —
fortia, ipsius administrationem ecclesise prudenter exequi

studeas, et commissi tibi Dominici gregis custodiam cura

prosequi dUigenti, constanter oppositurus te murum pro

domo Domini" ascendentibus ex adverse, et laudabili de

ipsa reddita in die districti examinis ratione, regnum Patris

setemi ab origins mundi paratum electis accipias, in

dilecta Domini tabemacula laetabundus iatroeas, et eun-

dem tibi gregem commissum ad uberioris meriti fructum

et majoris retributionis cumulum introducas.

Datum Eomse apud Sanctum Petrum, xvij kalendas

Novembris, anno secundo.''

In eodem modo dilectis filiis capitulo Dumblanensi.

Etsi de cunctis, etc., ut in prsecedenti, et usque ad " in-

crementa." Quocirca imiversitati vestrse per apostolica

scripta mandamus quatinus eidem episcopo, tanquam patri

et pastori animarum vestrarum, humiliter iutendentes et

exhibentes eidem obedientiam et reverentiam debitam et

devotam, ejus salubria monita et mandata suscipiatis

humiliter et efficaciter impleatis ; alioquin sententiam

quam idem episcopus propter hoc rite tulerit in rebeUes

ratam habebimus, et faciemus, auctore Domino, usque ad

satisfactionem condignam inviolabiliter observari.

Datum, ut supra.

Eodem modo dilectis filiis clero civitatis et diocesis

Dumblanensis. Etsi cunctis, etc., usque in finem.

In eodem modo dilecto filio nobUi viro . . . comiti de

Stratheme ecclesise Dumblanensis patrono.

Etsi de cunctis, etc., usque incrementa. Cum igitur

eidem episcopo, ut commissa sibi cura ecclesiae supradictse

facHius et fructuosius proficere valeat, favor tuus noscitur

esse non modicum opportunus, nobilitatem tuam rogamus

1 Oct. 16.
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A.n. 1296. et hortamur attente quatimis eidem episcopo in ampliandis
' ' et conservandis juribus ecclesiae memoratse, cum &b eo

requisitus extiteris, favorabilem exhibeas et benigmim, ut

per tui favoris auxilium in commisso sibi ecclesise prse-

libatse regimine utilius et efficacius se gerere valeat, tuque

proinde retributionis prsemium et sedis apostolicse gratiam

possis non immerito promereri. Datum, ut supra.

In eodem modo carissimo in Christo filio regi Scotise

iUustri.

Etsi de cunctis, etc., usque " incrementa." Celsitudinem

itaque regiam rogandam attente duximus et hortandam

quatiaus diligenter considerans quod ad tuae salutis et

famse cedere noscitur incrementum si ecclesiarum regni

' tui prselatos benigni favoris gratia prosequaris, eundem

episcopum et ecclesiam sibi commissam haberes pro

divina et apostolicse sedis reverentia commendatos, te

sibi exhibeas favore munificum et in gratia liberalem, ac

eum et ecclesiam supradictam in suis bonis et juribus

favorabiUter manuteneas et defendas, ut idem A. episcopus

tali et tanto fulciamento subnixus et auxilio communitus,

prsedictam ecclesiam ad laudem Dei et animarum com-

modum suo regimini commissarum utUiter regere valeat

et salubriter gubemare ; tuque proinde ab omnium Eetri-

butore bonorum condigna prsemia consequaris, nosque

devotionem regiam dignis in Domino laudibus attollamus.

Datum, ut supra.

CCCCV.

1296. '^OY.— Warrant for the Allowance of Ex-

penses incurred hy Robert de Balliol upon the

Invasion ofNorthurnherland by the Scotch}

^•"nov.^^-
(Extkacts.)

The in^I^on of Fiat breve de allocate Eoberto de Balliolo, nuper vice-

w byttr comiti Norhumbrise, . . . de xiijl. vs. yd. ob. quos

Scotch.
1 From the Original, in the Public Record Office.
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posuit in tribus springaldis pro mimitione castri regis de ^.d. 1296.

Novo Castro super Tynam contra Scotos faciendis anno —'-

XXV per breve regis.

Et de cliij I. ix s. qnos posuit in vadiis sex armigerorum

cum sex equis coopertis, quolibet capiente per diem xij d.,

Ix balistariorum, quolibet capiente per diem iiij d. et xl

sagittariorum, vintenariis capientibus per diem iiij d. et

quolibet alio sagittario per diem ij d., in munitione prae-

dicti castri contra Scotos commorantium a die Mercurii

proxima post festum Omnium Sanctorum anno xxv usque

diem Mercurii proximam post festum Purificationis beatse

Manse anno xxvj., per iiij'™ xiij dies/ utroque die com-

putato. Per breve regis. Per rotulum Memorandorum
de anno xxvij.

CCCCVI

1296. Nov. 15.

—

King Edward orders the Attend-

ance of Commissioners at Berwick.^

Eex Henrico le Galeys, salutem. a.d. 1296.-.... Nov. 15.
Quia vobiscum. super quadam ordinatione in villa nostra —l.

de Berewyco super Twedam facienda de consilio vestro et ftHJ^ gettte™

quorumdam aliorum de regno nostro, quibus super hoc ^l"?*
"f t^^

mandavimus, colloquium habere volumus et tractatum, wick.

vobis mandamus firmiter injungentes quod, omnibus aliis

prsetermissis, sitis ad nos in crastino Circumcisionis Do-
mini proximo futuro ^ ubicumque tunc fuerimus in Anglia,

super dicta ordinatione nobiscum colloquium habituri. Et

hoc sicut yos indempnes conservare volueritis, nuUatenus

omittatis. Et sciatis quod non intendimus quod vos, sen

alii, ad hoc per nos evocati, apud villam prsedictam moram
faciatis, sen faciant, nisi per tantum tempus infra quod

dicta ordinatio per vos et Ulos fieri valeat competenter.

Teste rege apud Sanctum Edmundum, xv die Novembris.

1 Nov. 7, 1296—Feb. 6, 1297.
2 From the Close Koll, 24 Edw. I. m. 4, dorso. ' jan. 2, 1297.
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^Nv^it Consimiles litteras habent subscripti, viz. :

—

— Willelmus de Hereford.

Stephamis de Asshewy.

WiHelmus de Leyre.

Sandwyc—Adam StephanL

Wynchelsey—Thomas Alard,

Eoucestre—Johannes de Sancto Dyonisio.

Norhampton—Eobertus filius Johannis.
Salopia—Eicardus Stury.

Lincolnia—Gilbertus le Neyr, Adam Ac.
Stanfordia—Gervasius de Cotesmere.

Graham—Philippus filius Emmae.
BristolUa—Willelmus Tortle, Eicardus Colpele.

Gloucestria—Petrus Mory.

Leycestria—Johannes le Espicer.

Wyntonia—Johannes le Gras, Johannes Eussel.

Grymmesby—Willelmus le Franke.

Eboracum—Laurentius de Bothum, Eadulfus de Jarum,
Johannes de Graham.

Novum Castrum—Johannes le Escot.

Suthampton—Eobertus le Mercyr.

Exonia—Johannes Sothe.

Oxonia—Henricus filius Willelmi le Espicer, EaduKus
de Estoke le Mercer.

Gernemutha—Johannes Aleyn.

CCCCVII.

1296. Nov. 16.

—

The King to the Barons of the

Exchequer of London respecting Arrangements

"^soY.is' for the Exchequer at Berwick}

Arrangements
for the exche- BAEONIBUS PEE EEGEM.
quer at Ber- • t> - •

wick. Eex mittit baronibus quandam cedulam ^ prsesentibus

' From the Memoranda Roll I " The copy of this schedule is

(Treasurer's), 24, 25 Edw. I. m. 14.
|
not given on the Eoll.
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interclusain regi per thesaurarium scaccarii Berewici nuper ^""^''^g^'

missam, in qua qusedam videre poterunt contineri quae —
idem thesaurarius usque Berewicum pro ordinatioue scac-

carii ejusdem mitti petit. Et quia rex vult quod idem

ordo per omnia, qui est in scaccario Westmonasterii, in

dicto scaccario Berewici de cetero habeatur, mandat ba-

ronibus quod, visa diligenter cedula suprascripta, ea quae

continentur in eadem, et de quibus pro ordinatione dicti

scaccarii Berewici viderint opus esse dicto thesaurario

scaccarii ejusdem ad cicius quod fieri poterit transmitlant,

ut hiis habitis, idem ordo in dicto scaccario Berewici

valeat ordinari qui in prsedicto scaccario Westmonasterii

observatur.

Teste rege apud Sanctum Edmundum, xvj die Novem-
bris anno xxiiij.

Scedula est annexa huic brevi in custodia marescaUi.

CCCCVIII.

1296. Nov. 22.

—

A Huntsman, Ms Page, and Ten
Dogs allowed to be kept hy John de Balliol}

PeO JOHANNE de BALLIOLO. A.D. 1296.
Nov. 22.

Eex dilecto et fideli suo Eadulpho de Berners, salutem. john dTBaiUoi

Quia concessimus Johanni de Balliolo quod habeat in tee^'atunts
hospitio suo unum venatorem cum pagetto suo et decern ™an, his page,

canes currentes pro deductu habendo, vobis mandamus*" ^ °^^"

quod eisdem venatori, pagettis et canibus necessaria sua

rationabiliter inveniri faciatis.

Teste rege apud Sanctum Edmundum, xxij die Novem-
bris.

' Prom the Close Koll, 25 Edw. I. m. 25.
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CCCCIX.

[1296. Dec. 29.]

—

Report upon the Petition of
Isabella de Beaumont claiming the Barony of
Crail, in Fifeshire}

Vec^ll^i Super petitione Isabellse de Bellomonte, etc., quia testa-

Eeport^the *™ ^®* ^^°^ Alexander, quondam rex Scotiae, dedit ba-
barony of Crail. roniam de Carale cuidam Eicardo de Bellomonte, anteces-

sor! prsedictge Isabellse, et quod postmodum Johannes de
Balliolo, nuper rex, etc. de seisina sua reddidit dictam ba-

roniam eidem Isabellas, et quod uterque regum prsedictorum

post prsedicta donum et redditionem semper fuerunt con-

tinue seisiti del can et proficuo, et quod le can non est per-

tinens ad baroniam prsedictam, et quod prsedicti Eicardus et

Isabella nunquam fuerunt seisiti de prsedicto can, et quod
nullum can in Scotia transfertur extra manum domini regis

in possessionem alienam nisi inde fiat mentio expressa'in

carta doni, etc., concordatum est quod mandetur per breve

de cancellaria Anglise custodi partium Olarum et camerario

Scotise quod per sacramentum, etc., iuquiratur si prsedictum

can sit pertinens ad baroniam prsedictam, et si prsedicti reges

semper fuerint in seisina de prsedicto can post prsedicta

donum et redditionem, et si prsedictus rex Alexander vel

Johannes rex, etc., unquam liberaverint aliquam seisiuam

prsedictis Eicardo et Isabellse de prsefato can, et si ^ sit

'

. pertinens, etc., et qualiter, et quo modo, et quo tempore.

Et quod scire faciat prsefatse Isabellse quod intersit cap-

tion! prsedictse inquisitionis, si sibi viderit expedire. Et

quod rotuli et scripta de terra Scotise in custodia regis

existentia interim scrutentur. Et inquisitionem et quid

inventum fuerit in prsemissis scire faciant domino regi;

Et interim remaneat carta domkii regis facta prsedictse

Isabellse de licentia, etc., in cancellaria, et quousque do^

minus rex inde fuerit certioratus ad plenum, etc.

' From the Contemporary Document in the Public E«oord Office.
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COCCX.

1296. Dec. 29.

—

King Edward grants to William

de Golyn the Houses formerly held by him in

Berwick}

Pro "Wiixelmo de Golyn, aurifabeo.^ ^.n. i296.

Eex omnibus ad quos, etc., salutem.
"

'

Sciatis quod pro bono servitio quod Willelmus de
JJ^B^rwLk"^^*^

Golyn, aurifaber, nobis impendit, concessimus' eidem

Wnielmo domos illas cum pertirientiis infra villam nostram

Berewyci super Twedam quas idem Willelmus habuit

ibidem die quo super inimicos nostros villam cepimus

antedictam ; habendas secundum fbrmam ordinationis per

nos de dicta viUa faciendse. In cujus, etc.

Teste rege apud Gippewycum, xxix die Decembris.

Et mandatum est Johanni de Warenna, comiti Surrise,

custodi regni et terrse Scotise, quod domos prsedictas cum
pertinentiis liberet prsefato WiUelmo, habendas in forma

prsedicta. Teste ut supra.

OCCCXI.

1296. Dec. 30.

—

King Edward orders the Restitu-

tion to Patrick Earl of March of his Lands in

Northumberland.^

Pro Patricio comite de Maechia. a.d. 1296.

Eex vicecomiti Northumbrise, salutem. —1-
'

Monstravit nobis dilectus et fidelis noster, Patricius fari of March,

comes Marchiae, quod tu occasione mandati nostri de

1 Prom the Pat. KoU, 25 Edw.
I. part 1, m. 23.

^ A similar grant in the same
terms, had been made three days

previously to Michael the Apo-
thecary.

3 From the CSose EoU, 25 Edw.
I. m. 24.
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A.D. 1296.
Dec. 30.

terris iUorum de Scotia capiendis in manum nostram tibi

directi, terras et tenementa ipsius comitis infra ballivam
tuam in manum nostram cepisti, et ea sic capta adhuc
tenes

;
et nos rogavit quod ea restituamus eidem. Et

ideo tibi prsecipimus quod si terrse et tenementa ilia

occasione prsedicta, et non aKa, capta sint in manum
nostram, ea eidem comiti restituas, tenenda eo modo quo
ea tenuit die captionis eorumdem in manum nostram •

salvo jure cujuslibet.

Teste rege apud Gypeswicum, xxx die Decembris.

CCCCXII.

[1296.] Enumeration ofIrish Troops serving in

Scotland}

[A.D. 1296.] Anno xxiiij.

irisiinoUesand CoMES UltonM!.—Comes XJltonise cum iii militibus et
troops serving ••<• . .

in Scotland. cix scutuens, cum equis coopertis, cuj homines ad anna.

De hominibus cum equis discoopertis, qui dicuntur

hobeUarii, cum xiiij constabulariis peditum

subscriptorum, ccxviij.

De sagittariis peditibus, . . . mccxxxj.

' From the Original, in the Pub-
lic Hecord Office. The foUowrug
letter details the proceedings of

an envoy sent from Edward into

Ireland to expedite the departure

of the expedition about to sail for

Scotland :

—

" Primo in adventu meo in

Hiberniam adivi Connactim. In-

vento ibidem comite Ultoniae et

brevi domini regis sibi porreoto,

ipsum ex parte ' ejusdem' domini
nostri rogavi quod licet per im-
pedimentum quod michi evenit,

breve ijrasdictum sibi venit tam

tarde quod diei in ' eodem ' prsefixo

interesse non posset, prout domi-
nus noster rex sibi mandavit,
ipsum tamen ad eundum cum omni
fe^tinatione pararet ; dixique sibi

quod per simile impedimentnm
primo transfretantes fuerint im-

pediti, per quod si festinare se

velleut satis tempestive juxta

votum domini nostri regis possent

venire. Ad quod michi respondit

quod in omnibus domino nostro

regi erit placabilis, et sibi faciei

tanquam suus fidehs et devotus.

Post hsec ipsum rogavi quod vellet
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PoEE.—Domimis EustacMus Poer, banerettus, se altera

milite, cum xviij scutiferis cum equis coopertis, [et duo

constabularii cum equis discoopertisj xx^ homines ad

arma. De peditibus, .... viij^ xij.

[x.-D. 1296.]

BuTiLLEE.—^Dominus Theobaldus le BotiUerj banerettus,

se altera milite, cum xHj scutiferis cum equis coopertis,

xxj hobellariis, et duobus constabulariis cum equis dis-

coopertis.

Summa hominum ad arma, xliiij.

Summa hobelariorum, xxiij.

De peditibus, ccxxxv.

EiLius Thoils:.—^Dominus Johannes fiUus Thomse, se

altero baneretto, cum viij militibus, xxxij scutiferis, cum
equis coopertis. Summa hominum ad arma, xlj, xxv

hobellariis et duobus constabulariis cum equis discoopertis.

Summa hobellariorum, xxvij.

De peditibus cum iij balistariis, . . ccxlij.

WoGAiT.—^Dominus Johannes Wogan, justiciarus Hiber-

certum diem michi prseseribere

quo vellet ease cum domino nostro

prasdioto ; qui michi respondit

quod antequam haberet responsum
de quibusdam litteris quas man-
davit Willelmo le Brim, hoe nus-

quam facers posset. Aliud ab eo

non potui optinere.

Dominum Theobaldum le Bute-

ler similiteT in Cunnac' fui modo
simili allocutus ; qui dixit delibe-

rare se veUe qualiter mandatum
domini nostri regis posset magis
honeste et pro domino nostro rege

melius adimplere.

"Domini Johannes de Cogan et

Johannes de Barry, quos similiter

sum allocutus, modo consinuli

michi responderunt. Dominug
Thomas fflius Mauricii est nunc
cum domino comite XJltoniffi, qui

invicem tractant super mandatis

prEedictis ; nee ab ipsis, nee a prse-

dictorum ahquo, adhuc ^iud
dicere potero quicquam certi.

" Dominum Petrum de Byr-
myngeham nulla parte adhuc potui
invenire ; sibi tamen scripsi quod
sibioccurreremubi vellet,qaimichi

rescripsit quod Cassell' venirem
ad certum diem, ad quern veni,

et ibi expectavi per totum ilium
diem et diem sequentem. Ipse
tamen non curavit venire.

" Post prsemissa, in itinere meo
versus Dubliniam obviavi nuncio
domini regis, qui prsedictos domi-
nos festinat adire. Quid adhuc
egerit de suo nuncio, michi non
constat."

1 Altered by erasure.

* Originally iiij" homines arma.
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[a.d. 1296. J nige, se alterd baneretto, cum v militibus, xlviij scutiferis

cum equis coopertis. Summa hominum ad arma, Ix,':

xxiiij hobelarii et unus constabularius cum equis dis-

coopertis. Summa hobelariorum, xxvij.

De peditibus, xxiiij balistarii, dxij sagittarii.

Summa, dxxxyj.

KocHEFOED.—Dominus Mauritius de Eocheford, bane-

rettus, cum v militibus, xx scutiferis cum equis coopertis,

xvij hobellariis et uno constabulario, cum equis dis-

coopertis.

Summa hominum ad arma, xxvj.

Summa hobelariorum, xviij.^

De peditibus, ...... viij.

PuKCEL.—Dominus Hugo Purcel, banerettus, cum uno

mUite, V scutiferis cum equis coopertis, et v hobellariis

ciim equis discoopertis.

Summa homiaum ad arma, vij.

Summa hobellariorum, v.^

Cantoke.—Dominus Henricus Cantoke, se altero milite,

cum iij scutiferis CTim equis coopertis, v homines ad

arma.

Baeey,—Eicardus Barry, veniens pro domiao Johanna

Barry cum viij sociis suis scutiferis, ix homines ad arma.

Summa hominum ad arma cimi equis coopertis

cccx,

Summa hobelariorum cclxvj.'*

Summa peditum mmdlxxvj.

1 Originally iiij" homines ad

arma.
2 Originally xliiij ad arma.
3 Originallyxij homines ad arma.

* Originally summa hominum
ad arma cum hobellariis et con-

stabulariis, duij^vij.
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CCCCXIII.

1296-'7. Amount of Corn received and issued at

Berwick hy Peter de Dunwich}

Compotus Petri de Donewyco de bladis receptis apud ^°' "
'

Berewicuni super TVedam de domino Jo^ianne ^te amount of

de Sliefelde [tunc vicecomite Northumbrise], per employed in

, . . _ , . ... -riT the Scottish
prseceptum domini Johannis comitis Warennse, ^ar.

tenentis locum domini regis in partibus Scotiee,

anno regni regis Edwardi xxv.^

Idem Petrus onerat se recepisse de dicto domino

Johaime vicecomite per litteras suas cccc quarteria fru-

menti per mensuram Anglise rasam, siae avantagio.

Idem onerat se recepisse de eodem per consimiles litteras

suas iiij^^'xix quarteria et dimidium avense.

Idem onerat se recepisse de hominibus de Newbiggiage

per litteram suam j lastam allecis sori.

Summa frumenti patet.

gumma avense patet.

Summa allecis patet.

Inde computat idem Petrus Uberasse domino Jobanni

de Potbou, constabulario eastri Berewyci, per prseceptum

dicti comitis, pro garnistura eastri prsedicti, prout patet

per litteram dicti constabularii patentem, iiij^ij quar-

teria frumenti per eandem mensuram.

Item, computat liberasse eidem pro garnistura prsedicta,

prout patet per eandem Uteram, j lastaln allecis sori

Item, computat liberasse domino Eoberto de Hastangeg,

constabulario eastri de Eokesburgbe, pro garnistura

ejusdem, per prseceptum dicti comitis et per literam

Henrici de Wateforde, clerici et receptoris dicti domini

1 From the Origina,!, in the Public Record Office.

^ Originally xxvj.
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A.D. 1296-7. Eoberti in castro prsedicto, iiij'^xvj quarteria frumenti,

per mensuram prsedictam.

Item, computat Uberasse domino Eadulfo de Monte

Hermeri, tunc comite Gloucestrise, per prseceptum dicti

comitis et per Uteram dicti domini Eadulphi.

XX quarteria frumenti, pretium quarterii vj s. viij d.

Item, computat liberasse Hugoni de Cliderhou, centena-

rio, pro vadiis suis et c. sagittariorum, quorum v vintenarii,

xj die Martii anno prgedicto usque xxj diem ejusdem

mensis, utroque computato, per xj dies, dicto centenario

percipiente per diem vj d., quia cum equo discooperto,

quolibet vintenario iiij d., et quolibet alio sagittario prse-

dicto iij d. per diem, unde est summa per tempus prsedictum

ix L xij s. viij d.

xxix quarteria frumenti, pretium quarterii vj s. viij d^

Item, computat liberasse Eicardo de Eustone, centena-

rio, et c sagittariis peditibus, quorum v vintenarii, per

idem tempus, quolibet percipiente pro diem ut supra,

unde est summa in denariis ix I. xiij s. vij d.

xxix quarteria frumenti, pretium quarterii ut supra.

Item, computat liberasse Eicardo de Knolle, centenario,

et c sagittariis peditibus, quorum v vintenarii, ut supra,

pro vadiis suis per idem tempus, quolibet capiente per

diem ut supra, unde est summa in denariis ut prius.

xxix quarteria frumenti, pretium quarterii ut supra.

Item, computat liberasse Thomae de Cliftone, centenario,

et c peditibus, quorum v vintenarii, pro vadiis suis per

idem tempus, dicto centenario percipiente per idem xij d.

cum equo cooperto, et quolibet vintenario et alio pedite

percipiente per diem ut supra, unde est summa in denariis

ix I. xviij s. ix d.

xxx quarteria vj bz. et di frumenti, pretium quar-

terii ut supra.
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Item, computat liberasse Henrico Haydoke, centenario,

cum equo cooperto et c peditibus, quorum v vintenarii,

pro vadiis suis per tempus prsedictum, quolibet capiente

per diem ut supra, unde est summa in denariis-^ ix I.

xviij s. ix d.

xxix quarteria, vj bz. et di. pretium ut supra.

Item, computat liberasse Nicolao Bloundel, centenario,

cum equo cooperto et c sagittariis peditibus, quorum v vin-

tenarii, pro vadiis sms per idem tempus, quolibet capiente

per diem ut supra, unde est summa in denariis ut in

proximo particulo prsecedente.

xxix quarteria vj bz. di. pretium ut supra.

Item, computat liberasse Eoberto de Assbetone, capi-

taneo 1 hominum peditum, et babenti equum discooper-

tum, pro vadiis suis et dictomm 1 hominum peditum,

quorum ij vintenarii, per idem tempus, quolibet capiente

per diem ut supra, iiij I. xviij s. ix d. in denariis.

xiiij quarteria, vj. bz. et di, pretium ut supra.

Item, computat vendidisse pro cariagio iiij^^xvj quarte-

riorum frumenti de Berewyco usque Eokesburghe per

terram, viz. per quarterium vj d. unde est summa denario-

rum xlviij s.

vj quarteria, j bz. et di. pretium ut supra.

Item, computat vendidisse pro vadiis dementis Turalde,

clerici, existentis circa custodiam et Kberationem vic-

tualium prsedictorum per xj dies prsedictos, percipientia

per diem vj d. unde est summa in denariis v s. vj d.

vj bz. et dj. frumenti, pretirmi bz. x d.

Item, computat vendidisse in portagio frumenti prsedicti

de navibus ad granarium, et de granario ad carectas, in

denariis vs.

vj bz. frumenti, pretium bz. ut supra.

VOL. II. I

A.D. 1296-7.
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A.D. 1296-7. SuMMA exitus frumcnti iiij c quarteria frumenti, et

seque.

Eespice exitum avense in dorso hujus cedulse.

[Dorso]

Idem dominus. Petrus computat liberasse Adae le Tail-

leur de Blakebume, centenario, et c sagittariis peditibus,

quorum v viatenarii, pro vadiis suis ab xj die Martii anno

xxvj.^ usque xxj diem ejusdemmensis, utroque computato,

per xj dies ; dicto centenario percipiente per diem xij d.

quia cum equo cooperto, et quolibet vintenario iijrf. et

quolibet alio pedite ij d. per diem. Unde summa in de-

nariis ix I. xviij s. ix d.

Ixxix quarteria et dj. avense, pretium quarterii

ij s. vj d.

Item, computat vendidisse pro vadiis suis propriis per

xj dies prsedictos, percipiente per diem pro se et famiHa

sua V s.^ unde summa in denariis Iv s.^

XX quarteria avense, pretivim quarterii ut supra, unde

est summa 1 s.

-Summa exitus avense iiij^'^xix quarteria et di Et

seque.

Et sic debetur ei adhuc [xxiij s. iiij.]

Et memorandum quod omnes exitus victualium in hac

cedula contentorum fiebant per prseceptum domini Johan-

nis comitis Warennse, tunc tenentis locum regis in Scotia.

[Dorso]

Particulse domini P. de Donewyco de cccc quarteriis

frumenti, iiij'"'xix quarteriis dj. avense, receptis de domino

J. de Sheffeld et expenditis ut patet anno xxv.

Intr' anno xxxiij.